ПРИКАЗ

От 23.01.2020 г. ст. Обливская №  25

06  итогах райоиного конкурса
«Учитель года-2020»

В соответствии с приказом Отдела образования № 524 от 22.10.19 г. «О проведении районного
конкурса «Учитель года-2020 »в ноябре- январе 2019-2020 гг. был проведен районный кон-
курс «Учитель года-2020». Конкурс проводился по номинациям «Учитель года» , «Педагиче-
ский дебют», «Учитель здоровья».

В результате проведеыного конкурса определились победители и лауреаты:
Номинация «Педагогический дебют»:
- Рассказова Ю.Ю., воспитатель МБДОУ «Детский сад «Солнышко» - победитель;
- 'Гашилииа Д.В., воспитатель МБДОУ «Детский сад«Тополек»- лауреат;
- Гриднева 10.А.., воспитатель МБДОУ «Детский сад «Сказка»- лауреат;
Номинация «Учитель здоровья»:

- Сысоев А.В.,учитель географии МБОУ «Обливская СОШ № 2» -  победитель;
- Лагутина Е.Н.. учитель начальных классов МБОУ Обливской СОШ №1 -лауреат;
- Говорухина С.А., учитель биологии и химии МБОУ Солонецкой СОШ -лауреат;

Номинация «Учитель года»
- Лаврикова Е.В., учитель русского языка и литературы МБОУ Обливской СОШ №1 -

победитель,;
- Колтунов А.С., учитель информатики МБОУ «Обливская СОШ j4o2» -лауреат.

На основании вышеизложеиного
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Наградить дипломами победителей и лауреатов районного конкурса «Учитель года-2020».
2.Директору МБОУ «Обливская СОШ № 2» Карамушка Е.С. , директору МБОУ Обливской

СОШ №1 Пагонцевой М.В. выплатить Сысоеву А.В., Лавриковой Е.В., денежные призы в сумме
7 500 рублей каждому. Заведующей МБДОУ «Детский сад «Солнышко» Ликольд А.Г. выплатить
Рассказовой 10.10. денежный приз в сумме 5 000 рублей.

3.Направить победителей районного конкурса «Учитель года- 2020»: учителя географии
МБОУ «Обливская СОШ № 2» Сысоева А.В. и учителя русского языка и литературы МБОУ 06-
ливской СОШ №1 Лаврикову Е.В. для участия в областном конкурсе «Учитель года Дона -  2020».

4.Руководителям ОУ и ДОУ поощрить участников районного коикурса «Учитель года -2020» и
педагогов, прргнявших участие в подготовке конкурсантов.

5. Районному методическому кабинету (зав. РМК О.В.Шкурина) осуществить организацион-
1Ю-методическое сопровождение победителей районного конкурса «Учитель грда-2020» для уча-
стия в областном конкурсе «Учитель года Дона -2020».

6. Главному экономисту Самохиной Т.А. обеспечить доведение измеиеиий объема бюджетиых
ассигиований на иные цели образовательным учреждениям, указанным в пункте 2 настоящего
приказа.

У.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего РМК Шкурину
О.В.

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА

Заведующий Отделом образования
Адмииистрации Обливского райопа Н.А.Малахова